
v smiuv

MMK/SMIJ \20l8

Uveře]něno Rogislru

Dne: m miivuVy: Účinnos! smlouW dne:

OvěiNIal Podpis.

Kupni smIouva

uzavřená na zák|adě dohody srnIuvních SUan pod|e uslanoveni š 2079

a násIedujícich zakona č. 89/201 2 Sb„ občanský zákoník. ve zněni pozdějši ch předpisů. mm jen .„0Z“)

Sm|uvní s|rany

COMFOR STOR ES a.s.

$ sídIem: Bě|y Pažoutové 742/1 . 624 00 Brno

|ČO: 2629D944

D|Č: CZ 26290944

zapsaná: vedená u Kraiského soudu v Brně 3 3771

zastoupená: Ing. Stanislavem Hežou předsedou předslavenstva,

Ing. Da|iborem Havlem. na zák|adě p|né moci

bankovní spojení: 204D380107/260O

mm jen „prodávaj ící")

a

stamtární město Karviná

SS síd|em: Fryš1átská 72/1v 733 24 Karviná

|ČO: OOZ97534

o|č: CZ00297534

zastoupené: |ng, Janem Wo|fem, primátorem města

k podpisu oprávněna: JUDr. O|ga Guziurová„ MPA„ vedoucí Odboru organizačního

na zák|adě pověření ze dne 02.01.2018

(dá|e jen „kupující")

Č|ánek

Předmět sm|ouvy

l. Předmětem této kupní sm|ouvy (dá|e jen „smlouva“) je závazek prodávajícího dodal kupujícímu předměl

koupě ve $pecifikac|„ která ]e uvedena v pří|oze č. 2 a 4. která je nedí|nou součástí této sm|ouvy.

Součás\í předměm koupě je doprava do místa p|néní g insta |ace zařízení v rozsahu dle pří|ohy č. 1.

2. Kupující SS louto sm|ouvou zavazuje řádně dodaný předměl k0upě 0d prodávajícího odebrat a zap|a\il

m néj kupní cenu d|e přís|ušných us\anovení \é\o sm|ouvy.

ČIánek

Misw p|nění

Místem p|něni jsou budovy siamtámího města Karviné a jeho příspévkových organizacI, uvedené pro

každý jednouivý předměl koupě v pří|oze č. 3.

ČIánek

Termin p|nění

Předmět koupě bude dodán do 30 dnů od účinnosti leto srnIouvy.

Č|ánek IV.

Dodací podmínky

L Prodavající Se zavazuje dodal kupujícímu předměl koupě v rozsahu a specifikaci uvedené v pří|ohách

č„ 2 a 4 (élo sm|ouvy řádně a včas

MMK sm mm m Strana 1 z 13



2.
Prodávající proh|aŠuje. Že předmět koupě ve všech parametrech sp|ňuje m|nimá|ní technickou u

obchodní speoiíi kac| uvedené v pří|oze č. 1 této sm|ouvy.

3. se umožnit zaměstnanoům do areáI u mís\a zaKupující zavazuje přís\up určeným prodavaj ícího p|nění

uče|em zavazků z tétop|není vyp|ývaj ících sm|ouvy.

4. Dodávka se považuje d|e te'to sm|ouvy za sp|něnou, pokud předmet koupé bude řádně předa'n

kupujícímu v m ísté p|nění d|e č|a'nku a v termínu d|e č|a'nku včeme přís|ušných dok|adú, které se

5 dodávanému předmětu koupě vztahují. Převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího |is!u oprávněnou

osobou kupujícího. q. zaměstnancem oddě|ení informačních služeb Odboru organizačního.

5. Předmět koupě musí býl označen řádně a v sou|adu přís|ušnými právn ími předpisy.

6. Prodavaj ící odpovídá Za tD. že dodané zboží je zpúsobi|é k uŽilí v sou|adu jeho určením, w že zboŽí

odpovídá všem poŽadavkúm obecně zavazn ých právních předpisú.

7. Pokud jsou předmětem koupě práva k uŽití počítačových programů (| icence). kupující požaduje dodaní

výhradně nových nepoužitých |icencí u nepřipouš1í dodávku z lzv. redistribuce. Prodavající odpovídá w

!0. že prava k uŽi!Í počítačových programů. která jsou předměiem ochrany dIe za'kona č lZl/2000 SD..

au!orský za'kon. u |sou předměiem koupě d|e !éto sm|ouvy. jsou poskymvána v souIadu s tímm

zakonem.

ČIánek V.

Kupní cena a pIatební podmínky

1. Ce|ková kupní cena před měiu koupě číní 1 801 90O Kč bez DPH. K ceně bude připočtena

zákonem stanovená sazba DPH ve výši 378 399 Kč. Cena s DPH tedy činí 2 180 299 Kč.

2. Kupní cena předmětu koupě je cena konečná. zahrnuje veškeré nák|ady prodávajícího vč dopravy do

m ísla p|nění včetně pop|atků d|e autorského zákona a příspěvku na likvldaci historickeho

e|eklrood padu.

3, Kupující ss zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu koupě, nn IO m zák|adě daňověho dok|adu

sp|ňujícího všechny na|ež|tosli daňového dokIadu d|e přisIušných pravních předpisů. Kupujíci |e

vrám dok|ad lO aŽ dd V takovem neníoprávnén vadný daňový prodávajícímu, |húly sp|atnosti. pHpadě

kupující v prodIení S úhradou kupní ceny. N ová |hůta sp|atnosti začíná běŽel dnem doručení

bezvadného daňoveho dok|adu.

4„ Sp|atnosl daňoveho dok|adu bude 21 ka|endářních dnů ode dne doručeni daňového dok|adu

kupujícímu. Daňový dok|ad doručuje prodávající kupujícímu v digitá|ní formě, e|ektron|ckou poštou na

adresu epodale|na©kawina.cz.

5„ Ce|kovou a pro úČe|y fakturace rozhodnou C€n0U SS rozumí cena včeině DPH.

6. Cenu možne' změn ii v že v rea| izacepředmětu koupě je pouze přÍpadŠ dojde průběhu před měiu koupě

ke změnám daňových předpisú upravujících výši sazby DPH.

7„ Squvní strany se dohodIyv ze dojde-H v průbehu plnění předmelu télo smIouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro přís|ušné p|není vyp|ývaj ící 2 1éto sm|ouvy, je prodávajíci od okamžiku nabyrí

účinnosti změny zakonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu p|atnou sazbu DPH. O (éw

skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této sm|ouvě.

8. Úhrada za p|nění 2 télo sm|ouvy bude rea||zována bezho1ovostn ím převodem na účet prodávajícího.

S!rana 2 u 13



ČIánek VI.

Squvní pokuta 11 úrok z prod|ení

1. V případě. že prodávajíci nedodrží termíny d|e Č|. nebo ČL |X 0dSÍ. 4 této sm|ouvyv má kupující právo

na squvní pokutu ve výš| D,1 % z ce|kově ceny předmětu p|něni (vČ DPH] za každý den prod|ení.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu sp|atnosti faktur d|e č|. V odst 4 této sm|ouvy. má prodávající

právo požadovat sm|uvní pokutu O,1 % z ce|kově ceny předmětu p|nění (vč. DPH] 2a každý den

prod|ení.

3. Zap|acením sm|uvní pokuty či úrokú 2 prod|ení není do\čeno právo na náhrad u škody, která vznik\a

sm|uvní straně v příčinne souvis|osti s porušením sm|ouvy.

ČIánek V|I,

Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí škody na před mětu koupě přechází na kupujícího nkamžikem jeho převzetí d|e č| |V ndsl 4

těto sm|ouvy.

ČIánek VIII.

Nabytí vIastnickeho p ráva

Kupující nabývá v|astnické právo k předmětu koupě úp|ným zap|acenlm kupní ceny d|e ČL V„ 0dSÍ l

teto sm|ouvy.

CIánek IX,

Záruční podmínkyv vady předmětu koupě

l, Prodávajíci poskytuje záruku na předmět koupě: 36 měsícú 0d€ dne jeho dodání kupujícímu Záruka

se zejmena vztahuje na vady materiá|u. íunkční vady nebo vady vzn|k|é př| výrobě nebo mstalaci Zboží.

Obsahem zárukyje závazek prodávajícího takovou vadu bezp|aině odstranit. popř dodat během opravy

zboží náhradní. Zaruční servis je zajišt'ová n prodávajícím v místě určeni p|nění smlouvy d|e Č|anku

2. V případě výskytu vad po dobu záruky je kupující povinen up|atnit nároky z odpovědnosti za vady

prodávajícího neprod|eně po zjištění vady, nej později však do konce záruční doby (rek|amace).

3. Rek|amace závad provádí kupující vždy písemně l=i doručuje ——t: e-mai|em nebo datové schránky

prodávajícího.

4. Prodávající je povinen zámčm vady odstranit ve Ihůtě do 20 dnú. Záruční vadu m ůže prodávající

odstranit opravou, výměnou vadného dí|u nebo dodáním nového zařízení mm stejnými nebo Iepšími

param etry.

5. Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže u žívat zboží pro jeho vady„ w které odpovídá

prodávající.

Č|ánek X.

Odstoupení 0d sm|ouvy

1. Kromě dúvodú stanovených občanským zákoníkem |ze od teto smIouvy jednostranně odstoupit

v nás|edujících případech:

a) prodávající v případě že na straně kupujícího dojde k prodIení s p|atbou deIŠí než 14 dnů po

sp|atnosti =i pokud kupující nezjedna nápravu přestože bude prodávajícím nn mm skutečnost

prokazaie|ně upozorněn. do 14 ka|endářních dnů od doručeni upozornění,

b) ku puj ící v případě. že na straně prodavajícího dojde k nepInění předmětu koupě v termínech =i

Strana 3 u 13



kva|itě d|e přís|ušných ustanoveni těto sm|ouvy a pokud prodávající nezjedná nápravu, přestože

bude kupujícím na mm skutečnost prokazate|ně u pozorněn, do l4 ka|endařních dnú nd doručeni

upozornění.

ČIánek XI.

Závěrečná ustanovení

1. V oboustranně nezaviněně skutečnostipřípadě (např. přj neschopnosti prodávajícího pInit předmět

sm|ouvy z d úvod u výpadku dodávek zboží na trhu) budou tyto pHpady řešeny oboustranně

odsouhIasenou změnou předmětu sm|ouvy při zachování všech techníckých parametrú předmětu

sm|ouvy. V takověm phpadě jsou sm|uvní strany povinny uzavřít dodatek ke sm|ouvě.

2. Squvní strany $ dohodIy na tom. že mm smIouva je uzavřená okamžikem podpisu obou sm|uvních

stran. přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru

sm|uv.

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem d|e zákona č. 34U/20l5 Sb.. registru sm|uv„

v p|atněm znění Sm|uvní strany áá dohod|y. že povmnosti d|e tohoto zákona v souvis|ostj uveřejněním

sm|ouvy zajistí staiutární město Karviná.

4. Jakéko|iv změny nebo dop|ňky těto sm|ouvy nebo pří|ohy ke sm|ouvě musí býl provedeny íormou

p ísemných. chrono|ogicky čís|ovaných dodatků. podepsaných oběm a srnIuvnimj stranami.

5. Prodávající proh|ašuje. že aa před uzavřením sm|ouvy nedopusti| v souvis|osti * zadávacím řízením

sám nebo prostřednictvím jině osoby žádného jednání. jež by od porovaio zákonu nebo dobrým mravúrn

nebo by zákon obcháze|o. zejměna. že nenabízeI Žádné výhody os0bám podí|ejícim áá nn zadání

veřejně zakázkyv na kter0u s ním kupující uzavře| sm|ouvu„ a že se zejmena ve vztahu k ostatnim

uchazečům nedopusti| žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

6, SrnIuvní strany proh|ašují. že si mm snilouvu přečet|y. že se dohod|y na celém jejím obsahu. Že Se

sm|uvními podmínkami souhIasí,

7„ Právní vztahy touto sm|ouvou výs|ovně neupravene se řidí přísIušnými ustanoveními občanskěho

zákoníku.

8, Tato sm|ouva je vyhotovena e|ektronicky a podepsána uznávanými e|ektronickýmj pod p|sy

osob.oprávněných

9, Za datum podpisu Se považuje údaj uvedený v časovém razÍtkuv pokud nenív pak datum uvedene

v e|ektron|ckem podpisu podepisující strany.

10„ NedíInou součastí sm|ouvyjsou tyto příIohy:

Pří|oha č. 1: Min|má|ní technicka a obchodni speciíikace předmětu Sm|0uvy

Pří|oha č. 2: Cenova a obchodní spec|íikace předmětu sm|ouvy

Pří|oha č. 3: Specihkace mista p|nění sm|ouvy

Pří|oha č. 4: Detai|ní tech n |cka' speciíikace předmě\u sm|ouvy

Pří|oha č. 5: Seznam poddodavate|ú

ĚřčídEáíí'c'íTío'íeís'áWo' e|ěkiróií|bký Kupující podepsáno e|ektronicky

Strana 4 u 13


